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Revista registrada en el Padrón
Nacional de Medios Impresos, a 
través de Moctezuma & Asociados

Secretaría Técnica de la Comisión
de Publicaciones y Revistas
Ilustradas

Instituto Nacional del Derecho
de Autor

Instituto Mexicano de la
Propiedad Industrial

TIRAJE TOTAL

Ejemplares
mensuales

23,000
AUDIENCIA TOTAL

ESTIMADA

Lectores
80,500

PASS ALONG

Lectores
por ejemplar

3.5

24,500

24,500

15,750

15,750
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4,500

4,500

23,000

1,000

710

500

250

2,460

970

940

500

450

2,860

Ejemplares

Monterrey

Guadalajara

Torreón

Saltillo

Lectores Mensajería
directa

Puntos de
reunión

DISTRIBUCIÓN

Total


